

Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměst
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o. Kloboucká 1411 76331 Brumov - Bylnice	IČO: 27740498 DIČ: CZ27740498
Objednatel:	Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo ná... Dvořákovo nám. 800/9 27801 Kralupy nad Vltavou	IČO: 49518925 DIČ:
Vypracoval:		
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	70 637,77 CZK
Základní DPH	21 %	14 833,93 CZK
Zaokrouhlení:		0,30 CZK
Cena celkem:		85 472,00 CZK
<div>V Brumov-Bylnice dne 3.7.2018</div> <div>Za zhotovitele Za objednatele</div>		

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 2
---------	---------	---	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>70 637,77</b>	<b>0,00</b>	<b>70 637,77</b>
02	VCP	70 637,77	0,00	70 637,77
02	VCP - odstranění záklopu se zásypem a betonáž nové podlahy	70 637,77	0,00	70 637,77

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 3
---------	---------	---	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	50 792,10	18,12234
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 696,96	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	8 183,03	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	2 749,24	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 216,44	0,00000
			<b>70 637,77</b>	<b>18,12234</b>

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 4
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	02	VCP - odstranění záklopu se zásypem a betonáž nové podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>1.606,00</b>	
1	631700001RA0	Betonová podlaha - štěrkopísek, mazanina, výztuž	m2	32,34	1 509,00	48 807,10
	Popis:	Násyp ze štěrkopísku s udusáním a urovnáním tl. 100 mm, mazanina C 12,5/15 hlazená dřevěným hladítkem tl.60 mm vyztužená sítí				
2	080165050300R	Čerpadlo betonářské tažené	Sh	10,00	198,50	1 985,00
<b>Celkem za: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>50 792,10</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>274,00</b>	
3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	18,12	204,00	3 696,96
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 696,96</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>			<b>285,50</b>	
4	713190814R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm	m2	32,34	253,00	8 183,03
<b>Celkem za: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>8 183,03</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>			<b>95,60</b>	
5	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštářů	m2	32,34	85,00	2 749,24
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 749,24</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,79	137,00	930,54
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,13	12,00	733,56
	Popis:	6,79224*9				
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,79	167,00	1 134,30
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,17	19,00	516,21
	Popis:	6,79224*4				
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,79	280,00	1 901,83
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 216,44</b>